

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	1	9	27	46	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	124	124	2	10	33	79	0	0	0
из них женщины	16	16	2	7	0	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Аппарат управления. Раздел II																								
95	Начальник горного цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
97	Энергетик горного цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
98	Механик горного цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
100	Мастер горный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
104	Мастер горный	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

105	Мастер ремонтно-охранного участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Мастер лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех																							
11	Машинист крана автомобильного (КАМАЗ КС-55713)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля (ГАЗ А22R)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля (Ford Tourneo Connect)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ - 4234(лежурный))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ - 4234)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля (КО-806-21)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех / Ремонтная служба / Звено по ремонту подвесок, смазки техники и техническому обслуживанию автомобилей «БЕЛАЗ»																							
18	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех / Ремонтная служба / Звено по регулировке гидро и пневмосистем, демонтажу, монтажу узлов и агрегатов а/м «БЕЛАЗ»																							
19	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех / Ремонтная служба / Звено по капитальному и среднему ремонту двигателей, гидромеханических коробок, редукторов, мостов, настройке топливной и гидроаппаратуры																							
21	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех / Ремонтная служба / Звено по ремонту и техническому обслуживанию погрузчиков																							
23	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех / Ремонтная служба / Звено по ремонту и техническому обслуживанию бульдозеров																							
24	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех / Ремонтная служба / Звено по ремонту и техническому обслуживанию электрооборудования техники, ремонту и обслуживанию аккумуляторов																							
25	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех / Ремонтная служба / Звено по электрогазосварочным работам дорожно-строительной и автотранспортной техники																							
26	Электрогазосварщик 5р.	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Автотранспортный цех / Ремонтная служба / Звено станочных работ																							
27	Токарь 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Горный цех																							

29	Дробильщик 4 разряда (ДСЗ № 1)	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
30А, 31А(30А)	Дробильщик 4 разряда (ДСЗ № 2)	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
33	Грохотовщик 3 разряда (ДСЗ №1)	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
34	Грохотовщик 3 разряда (ДСЗ №2)	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
35А, 36А(35А)	Машинист конвейера 2 разряда (ДСЗ №1)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
37А, 38А(37А), 39А(37А)	Машинист конвейера 2 разряда (ДСЗ № 2)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Горный цех / Энергослужба																							
40	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
41А, 42А(41А)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
45	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Горный цех / Ремонтная служба																							
43	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
44	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
46А, 47А(46А)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда (ДСЗ №1)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
49А, 50А(49А)	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда (ДСЗ №2)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Горный цех / Обслуживание машин и механизмов																							
52	Машинист буровой установки 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
53	Машинист буровой установки 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54	Машинист бульдозера 5р. (Б-10М)	-	-	2	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
55	Машинист бульдозера 5р. (Т-10)	-	-	2	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
56А, 57А(56А)	Машинист экскаватора 6р. (ЭКГ-5А)	-	-	2	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
59	Машинист экскаватора 5р. (ЕК-450)	-	-	2	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
60	Машинист экскаватора 5р. (ЕК-18-20)	-	-	2	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
61	Машинист экскаватора 5р. (SOLAR-500 LC-V)	-	-	2	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
62	Водитель погрузчика 4р. (МКСМ)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

63	Водитель автомобиля (УАЗ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
64А, 65А(64А)	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ 75405)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
66	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ 75405)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
67	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ- 7540В)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
68А, 69А(68А), 70А(68А)	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ- 7540В)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
71А, 72А(71А)	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7540В)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
75А, 76А(75А)	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7540В)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Горный цех / Участок погрузки																							
77	Водитель погрузчика бр. (John Deere)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
78	Водитель погрузчика бр. (SDLG L968F)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
79	Водитель погрузчика бр. (СДМ855)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
80	Водитель погрузчика бр. (DISD SD200N)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
82	Водитель погрузчика бр. (SHANTUI)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Горный цех / Участок минерального сырья																							
83	Грузчик 2 разряда	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
84	Машинист мельниц 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
85	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Лаборатория																							
1	Лаборант химического анализа 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-охранный участок																							
3	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5А, 6А(5А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Сторож (вахтер) (КПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Сторож (вахтер) (карьер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Сторож (вахтер) (ДСЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Маркшейдерская служба																							
45	Горнорабочий на маркшейдерских работах 1 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 21.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству, главный инженер

(должность)

(подпись)

Измайлов А. У.

(ФИО)

21.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Исаева Т. А.

(ФИО)

22.06.2021

(дата)

Экономист по труду

(должность)

(подпись)

Пузанкова Е. А.

(ФИО)

22.06.2021

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Столяров А. Н.

(ФИО)

21.06.2021

(дата)

Инженер по охране труда,
промышленной безопасности и
экологии

(должность)

(подпись)

Баранов С. В.

(ФИО)

22.06.2021

(дата)

Специалист по гражданской обороне,
председатель ППО ГУП "ВКУ"

(должность)

(подпись)

Глотова Е. И.

(ФИО)

22.06.21

(дата)

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Борисова Л. Н.

(ФИО)

22.06.21

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2252

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гусев Александр
Аркадьевич

(ФИО)

21.06.2021

(дата)

2248

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жукова Светлана
Николаевна

(ФИО)

21.06.2021

(дата)